Государственное бюджетное учреждение Калужской области
«Обнинский центр социального обслуживания
граждан пожилого возраста и инвалидов»
249038,  Россия, Калужская обл., г. Обнинск, пр. Ленина,  д.106, тел./факс: (48439) 6-78-61/7-64-91  ИНН/КПП 4025433620/402501001

ПРИКАЗ

30.01.2023  №  17 о/д

О внесении изменений в приказ
от 24.12.2020 № 80 о/д
«О создании комиссии по
противодействию коррупции
и иных правонарушений
О плане работы комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями) и с целью эффективной работы по противодействию коррупции в Государственном бюджетном учреждении Калужской области «Обнинский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции и иных правонарушений в Государственном бюджетном учреждении Калужской области «Обнинский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», утвержденный приказом от 24.12.2020 № 80 о/д (Приложение 1).
2.  Внести изменения в План работы комиссии по противодействию коррупции Государственного бюджетного учреждения Калужской области «Обнинский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», утвержденный приказом от 24.12.2020 № 80 о/д (Приложение 2)
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ КО «Обнинский центр
социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов»                                                                                 Н.М. Баканова

С приказом ознакомлен:
[bookmark: _GoBack]_________________________
_________________________